1

平成27年12月７日

各 位

会 社 名 株式会社ネクストジェン

代表者名 代表取締役 執行役員 社長 大西 新二

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード３８４２）

問合せ先 取締役 執行役員 管理本部長 天田 貴之

 （TEL．０３－５７９３－３２３０）

西日本営業所の移転に関するお知らせ

当社の西日本営業所は下記のとおり移転いたしますので、お知らせいたします。

記

１．西日本営業所の移転の理由

当社では、創業以来、IP 電話関連ソリューションを提供してまいりましたが、近年の VoIP(Voice Over

IP)の普及により、ネットワークのIP化が益々加速することが見込まれます。

西日本営業所は、関西地区を中心とした西日本エリアでの営業活動拠点として、2008年３月に開設いたし

ましたが、西日本地区の業容拡大に伴う人員の増加への対応のため、この度移転することとなりました。

引き続き営業基盤およびサポート体制のさらなる強化・向上を目的として、高品質なソリューションサー

ビスの提供と、地域密着性を高めたお客様重視の対応を進めてまいります。

２．西日本営業所の概要

（１）名称：株式会社ネクストジェン 西日本営業所

（２）新住所：大阪府大阪市中央区今橋3-1-7 日本生命今橋ビル

（３）営業開始日：平成28年１月４日（予定）

（４）電話番号／FAX番号（変更はございません）：06‐4707‐3808 ／ 06‐4707‐3877

３．業績に与える影響について

西日本営業所の移転に伴い、固定資産の除却及び原状回復費用・移転費用等が発生しますが、平成 28

年３月期の業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

以 上